発　　信　　番　　号
平成　年　月　　日

公益財団法人　日本体育協会
　会長　　張　　富　士　夫　　殿

●●●●法人　●●●●協会
　会　長　　●　●　●　印

平成28年度公認○○養成講習会 受講者の推薦について

標記事業に関し、下記のとおり受講者を推薦いたします。

記

1. 推薦者数	公認○○受講者　	●●名
公認上級●●受講者	●●名

2. 同封資料	公認○○受講希望者一覧
公認○○受講希望者一覧
 (
【本件に関するお問合せ先】
　●●法人●●協会　　担当：○○

TEL
：
00-0000-0000

FAX
：
00-0000-0000

E-mail
：
***********@***********.
jp
)※受講希望者データは、受講管理システムに入力しております